
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 2

الميسرة الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1477

1

2

3

4

5

6

7

8

221811477001

221811477002

221811477003

221811477004

221811477005

221811477006

221811477007

221811477008

احمد صلاح  عبد خصاف

احمد قاسم عبدالخضر ثامر

حازم حسن خضير طاهر

حسن غازي مكطوف ثجيل

حسين علاء  كامل عزيز

حسين هشام جاسم محمد

سجاد واثق عبدالسادة خزعل

علي وليد جاسب حسين

72

66

71

68

50

81

74

64

50

65

63

65

44

66

72

59

58

60

58

64

48

62

63

53

64

67

73

68

55

61

62

50

66

70

71

73

53

66

82

62

57

65

64

71

50

65

68

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

367

393

400

409

0

401

421

346

61.17

65.5

66.67

68.17

0

66.83

70.17

57.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

49

61

65

54

31

87

60

45

27

59

53

61

25

64

69

29

42

54

38

54

30

64

48

40

47

60

58

62

49

56

49

38

46

65

59

68

38

72

83

53

32

58

50

66

34

68

60

46

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

357

0

365

0

411

0

0

0

59.5

0

60.83

0

68.5

0

0

1 باقي القرار

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

71

77

81

64

74

88

82

72

70

72

69

62

68

74

89

74

66

77

73

66

59

78

65

81

73

87

73

60

65

74

61

86

75

82

78

68

59

81

71

82

71

77

76

62

61

76

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

489

426

472

450

382

386

471

438

81.5

71

78.67

75

63.67

64.33

78.5

73
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الميسرة الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1477

9

10

11

12

13

221811477009

221811477010

221821477011

221821477012

221821477013

كرار وليد جواد مناع

مسلم عبدالكريم صالح حامد

آيه صفاء حسين كاظم

بنين عبدالكريم عبد هزاع

طيبه صلاح  عبد خصاف

69

54

92

67

100

65

56

85

66

92

62

51

88

57

80

58

54

90

52

74

71

63

91

65

88

60

50

86

62

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

385

328

532

369

515

64.17

54.67

88.67

61.5

85.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

36

86

52

100

65

45

71

51

88

60

42

80

50

76

48

45

85

43

57

77

58

85

51

82

56

34

82

64

75

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

489

0

478

0

0

81.5

0

79.67

الشطرةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

13

المشاركون

12

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.31%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية13

1313130

 38.46%
النهائي
الامتحان 
السعي

1313544
 100%

67

72

98

82

99

65

66

99

80

96

64

60

96

64

84

68

62

94

60

90

65

67

96

78

93

64

63

89

60

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

393

390

572

424

549

65.5

65

95.33

70.67

91.5

0


